МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.09.2024 № 166-НПА
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства строительства
Новосибирской области от 17.01.2019 № 12

В соответствии с приказом министерства строительства Новосибирской
области от 07.08.2024 № 529 «О подготовке проекта внесения изменения в
правила землепользования и застройки Преображенского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области», с учетом заключения комиссии
по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений,
входящих в состав Новосибирской агломерации Новосибирской области от
22.08.2024, руководствуясь Положением о министерстве строительства
Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства
Новосибирской области от 02.10.2014 № 398-п, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства строительства Новосибирской области от
17.01.2019 № 12 «Об утверждении правил землепользования и застройки
Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
следующее изменение:

1. В абзаце 2 пункта 22 главы 6 слова «предусмотренных пунктами 3 - 6
части 2 и частью 3.1 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации» заменить словами «предусмотренных пунктами 3 - 5 части 2 и
частью 3.1 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. В правилах землепользования и застройки Преображенского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области столбец 3 строки 5.1 таблицы № 1
пункта 39 главы 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«Коммунальное обслуживание (3.1)».

И.о. министра Д.С. Тимонов

Е.Н. Гальянова
228 64 73